Regesti: Zenarola Pastore, Atti, p. 72.

169

ASU, ANA, b. 5118, 3 - Primo Registro

8.1

[1303] luglio 26, Cividale

[27r] (libellus Cantini de Florentia)
Propponit Cantinus de Florentia contra Phyllipum Nasum 

mansionarium ecclesie Civitatensis, dicens quod, cum Griffus de 
Florentia fuisset captus et carceri mancipatus atque detentus ad 
petitionem dicti Cantini de mandato reverendi patris et domini 
domini O(ttoboni) Dei gratia […a

Die vigesimosexto mensis iullii. In Civitate Austria, in patriarchali 
palacio. Presentibus Meiorança notario curie, domino Cliçoyo canonico 
Civitatensi, Iohanne notario de Civitate et aliis testibus. Constitutis 
in iudicio coram venerabili et honesto viro domino fratre Alberto de 
Ramedello, vicario suprascripto, Cantino de Florentia et Philipo Naso 
predictis, idem Cantinus porecsit suprascriptum libellum in iudicio 
dicto domino vicario et alium eiusdem tenoris dicto Filipo Naso. 
Qui Filipus alegavit quod [hoc exc]epit propter messes et protestatus 
fuit quod, licet exciperet dictum libellum, non tenebatur respondere 
[sibi] gratia dicti domini vicarii sub eius examine ex eo quod habet 
iudicem suum dominum decanum Civitatensem, sub quo debet 
conveniri, et propterea nolebat sibi preiudicari debere receptio dicti 
libelli, cum reciperet sub dicta protestatione.

a segue uno spazio bianco di 18 righe ca.

8.2

[1303] luglio 26, Cividale

[27v] (terminus)
Eodem die et loco et presentibus dictis testibus. Venerabilis vir 

dominus frater Albertus vicarius suprascriptus statuit terminum 
dicto Philipo Naso hinc ad diem lune proximam ad probandum 
quod ad presens sint ferie de iure vel de consuetudine terre et, si non 
probaverit ferias esse, sit terminus ad deliberandum et respondendum 
dicto libello et utrique parti ad comparendum in dicto termino et 
ad procedendum prout de iure. Et si dies termini ocurerit feriata, 
sequens non feriata pro termino habeatur.
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8.3

[1303] luglio 27, [Cividale]

Conveni cum M(eliorantia) xxvii iullii.

8.4

[1303] luglio 29, Cividale

non s.
(libellus Phylipia contra Cantinum)
Die xxviiiio iullii. Civitati Austrie, in patriarchali palacio. 

Presentibus dominis iudice Nicola de Sancta Agata, Cliçoyo canonico 
Civitatensi, Ianono Rayna notario et aliis testibus. Constitutis in iuditio 
coram venerabili viro domino fratre Alberto, vicario suprascripto, 
Cantino de Florentia et Filipo mansionario ecclesie Civitatensis, 
dictus Filipus anteb responssionem faciendam libello Cantini porecsit 
infrascriptum libellum. Cuius tenor talis est: